
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №14  

 

ПРИКАЗ 

 

02.04.2024                                                   №50/о 

 

Об утверждении дополнений в Правила внутреннего трудового распорядка 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения №14 

 

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие действу-

ющему законодательству Российской Федерации в сфере образования,  

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка Му-

ниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения №14. 

2. Абзац 2 п.2.19 Правил внутреннего трудового распорядка в Муниципаль-

ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения №14 дополнить 

п.п.6 следующего содержания: «– иностранные   агенты». 

3. Раздел 11 дополнить пунктом 11.9 в следующей редакции: «Расторжение 

трудового договора с супругой (супругом) погибшего (умершего) ветерана бое-

вых действий, не вступившей (не вступившим) в повторный брак, по инициативе 

работодателя не допускается в течение одного года с момента гибели (смерти) ве-

терана боевых действий (за исключением увольнения по основаниям, предусмот-

ренным пунктами 1, 5 - 8, 10 или 11 части первой статьи 81 или пунктом 2 статьи 

336 Трудового кодекса  Российской Федерации)». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                       Е.И.Поташ 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело 


		2024-04-08T15:02:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 14
	Я являюсь автором этого документа




